
 

 

２０２０年４月６日 

お取引先様 各位 

日本ポリプロ株式会社 

営業本部 業務部 

業務グループ 

(緊急)発注方法ご変更の件 お願い 

 

拝啓、 

貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今般のコロナウイルス拡散に関する対応として、お取引各社におかれましては政府および各自治体の指針に従

いテレワーク等の実施や検討を行われていることと推察いたします。 

今般、弊社におきましても、社会的状況および従業員の安全を鑑み、また、コロナウイルス感染拡大防止を目的と

し、弊社事務所における受発注業務を停止し、在宅での受注を行うことといたします。 

これにより、現在の FAX受注を、ｅメールの受注に変更させていただきます。 

お取引先様におかれましては、突然のお願いで、誠にご不便をおかけすることになりますが、事情をご賢察の上、ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、受注方式変更による受注の漏れを回避するため、下記の通り受注方法をご案内致しますので、必ずご確認

下さいますようお願い申し上げます。 

ご不明な点等ございましたら、弊社担当まで何なりとお問合せ下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 受注方法 

    ●”FAX受注”分を、”e メール”受注に変更 

    ●これまでのＦＡＸフォームを、必ずＰＤＦファイルまたは Excel にしたうえで下記アドレスに送付下さい 

    ●e メールの件名に、必ず弊社受注担当者の氏名を明記下さい 

    ●受注確認もメールでの返信となります。なお、受注印が押印できない場合もございます 

2. e メールアドレス 

    ●別途個別にご案内致します。 

3. その他のお願い 

    ●EDI 受注は変更ございません。従来通り EDI での発注をお願いいたします。 

4. 開始日 

    ●2020 年４月１３日受注分より。 

以上 


